Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

1

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA PARA ELEIÇÃO DA

DIRETORIA NACIONAL DO SINPAF – TRIÊNIO 2019-2022

  Senhor Presidente da Comissão Eleitoral Central

Eu, __________________________________________________, portador

do RG _______________ e do CPF ___________________,

__________________________ (estado civil), ________________________

(nacionalidade),  ___________________________ (profissão), na qualidade de

candidato a presidente do Sinpaf Nacional, REQUEIRO O REGISTRO DESTA

CHAPA, para concorrer às eleições da Diretora Nacional, triênio 2019-2022.

Respeitosamente

Brasília-DF,______ de _______________de 2019

___________________________________________________________

Assinatura do candidato a Presidente do Sinpaf Nacional

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

2

RELAÇÃO DOS CANDIATOS A MEMBROS E SUPLENTES DA

DIRETORIA NACIONAL – TRIÊNIO 2019-2022

1. Candidato a Presidente do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

2. Candidato a Vice-Presidente do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

3

3. Candidato a Secretário Geral do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

4. Candidato a Suplente de Secretário Geral do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

5. Candidato a Diretor Administrativo e Financeiro do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

4

6. Candidato a Suplente de Diretor Administrativo e Financeiro
 do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

7. Candidato a Diretor de Divulgação e Imprensa do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

8. Candidato a Suplente de Diretor de Divulgação e Imprensa do
SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

5

9. Candidato a Diretor de Formação Sindical do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

10. Candidato a Suplente de Diretor de Formação Sindical do
SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

11. Candidato a Diretor de Ciência e Tecnologia do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

6

12. Candidato a Suplente de Diretor de Ciência e Tecnologia do
SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

13. Candidato a Diretor de Assuntos Jurídicos e Previdenciários
do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

7

14. Candidato a Suplente de Diretor de Assuntos Jurídicos e
Previdenciários do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

15. Candidato a Diretor de Relações Institucionais do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

16. Candidato a Suplente de Diretor de Relações Institucionais
do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

8

17. Candidato a Diretor de Políticas Sociais e de Cidadania do
SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

18. Candidato a Suplente de Diretor de Políticas Sociais e de
Cidadania do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

9

19. Candidato a Diretor de Saúde do Trabalhador e Meio
Ambiente do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

20. Candidato a Suplente de Diretor de Saúde do Trabalhador e
Meio Ambiente do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

10

21. Candidato a Diretor Regional do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

22. Candidato a Suplente de Diretor Regional do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

11

23. Candidato a Diretor Regional do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

24. Candidato a Suplente de Diretor Regional do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

12

25. Candidato a Diretor Regional do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

26. Candidato a Suplente de Diretor Regional do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

13

27. Candidato a Diretor Regional do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

28. Candidato a Suplente de Diretor Regional do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

29. Candidato a Diretor Regional do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/

Sindicato Nacional dos Trabalhadores

de Pesquisa e Desenvolvimento Agropecuário

Comissão Eleitoral Central do SINPAF

SDS -  Ed. Boulevard Center, Bloco A, nº 44, Sobrelojas 11/15 - CEP 70391-900 - Brasília - DF
Tel.: 0**61 2101 0950 - Fax: 0**61 2101 0990 - Email: sinpaf@sinpaf.org.br

Home Page: http://www.sinpaf.org.br

14

30. Candidato a Suplente de Diretor Regional do SINPAF

Nome completo

RG, CNH ou Registro no

Conselho de Classe

CPF

Unidade de lotação

Cargo

Brasilia-DF, ______ de  __________________ de 2019

___________________________________________________________________

Assinatura do Candidato a Presidente do SINPAF

Assinatura de outros candidatos

_____________________________         ____________________________

_____________________________        _____________________________

_____________________________         ____________________________

_____________________________        _____________________________

_____________________________         ____________________________

_____________________________        _____________________________

mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
mailto:sinpaf@sinpaf.org.br
http://www.sinpaf.org.br/